
UCHWAŁA NR XXVI/128/2004 

Rady Gminy w Grzmiącej z   

dnia 30 grudnia 2004 r. 

w  sprawie   przyjęcia   i   realizacji   Planu   Rozwoju   Lokalnego   Gminy   Grzmiąca 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591; z 2002 r., Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 

113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r., nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 

1568; z 2004 r., Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759) Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się do realizacji Plan Rozwoju Lokalnego (PRL) na lata 2004 -2013, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Plan Rozwoju Lokalnego jest dokumentem o charakterze strategicznym i stanowi 

integralną część Strategii Rozwoju Gminy Grzmiąca. 

2. Plan Rozwoju Lokalnego obejmuje zestawienie jednorocznych i wieloletnich zadań 

inwestycyjnych. 

3. Plan Rozwoju Lokalnego jest planem kroczącym, przynajmniej corocznie 

aktualizowanym w zakresie zarówno rzeczowym jak i finansowym. 

4. Plan Rozwoju Lokalnego zawiera: 

1) nazwę zadania finansowanego z budżetu Gminy Grzmiąca, 

2) jednostkę realizującą bądź koordynującą wykonanie zadania, 

3) okres realizacji programu i łączne nakłady finansowe na wykonanie zadań. 

3. Plan Rozwoju Lokalnego stanowi podstawę tworzenia projektów budżetów w części 

inwestycyjnej na lata następne. 

4. Zmiany w Planie Rozwoju Lokalnego w części dotyczącej inwestycji mogą być 
wprowadzone w szczególności na skutek: 

1)     zmiany w budżecie Gminy Grzmiąca, 

2)     zmiany sposobów finansowania przedsięwzięć inwestycyjnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzmiąca. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem pojęcia. 

 


